АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2023                                                                                                 № 212
                                                     д. Коротово

О признании самовольных построек и сносе объекта

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk148952327]1.	Признать самовольными постройками объекты (постройки), расположенные на земельном участке с реестровым номером № 35:22-9.2 по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, сельское поселение Уломское, разлив реки Кондаша Шекснинского плеса Рыбинского водохранилища, в связи с отсутствием исходно-разрешительной документации и правоустанавливающих документов.
2.	Снести объекты самовольной постройки, расположенные по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, сельское поселение Уломское, разлив реки Кондаша Шекснинского плеса Рыбинского водохранилища, в срок до 07.03.2024 года.
3.	Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Уломское  в течение 5 рабочих дней после принятия данного постановления обеспечить размещение требования о планируемом сносе самовольных построек непосредственно на объектах.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещения на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Уломское                                            О.А. Чуйко